[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 683/2022

	Autor:
	Heitor Freire

	Data da Apresentação:
	03/05/2022

	Ementa:
	Requer coautoria do PDL 94/2022, que “Susta os efeitos da Resolução Homologatória nº 3.026, de 19 de abril de 2022, que homologa o resultado do Reajuste Tarifário Anual de 2022, as Tarifas de Energia – TE e as Tarifas de Uso do Sistema de Distribuição – TUSD referentes à Enel Distribuição Ceará - Enel CE, e dá outras providências.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Defiro. Publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	13/05/2022

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados